ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        HUYỆN PHÙ CÁT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTHT

V/v đăng tải kết quả lấy ý kiến

cử tri về Đề án thành lập thị trấn

Cát Tiến, huyện Phù Cát

           Phù Cát, ngày     tháng 6 năm 2020

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết số 1210/2016/UBTVQH13 ngày 25/5/2016 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về phân loại đô thị;

Căn cứ Nghị quyết số 1211/2016/UBTVQH13 ngày 25/5/2016 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về tiêu chuẩn của đơn vị hành chính và phân loại đơn vị hành

chính;

Căn cứ Nghị định số 54/2018/NĐ-CP ngày 16/4/2018 của Thủ tướng Chính phủ

về hướng dẫn việc lấy ý kiến cử tri về thành lập, giải thể, nhập chia, điều chỉnh địa

giới đơn vị hành chính;

Căn cứ Công văn số 1826/BNV-CQĐP ngày 12/4/2020 của Bộ Nội vụ về việc

thành lập thị trấn Cát Tiến huyện Phù Cát, tỉnh Bình Định;

Căn cứ Công văn số 2981/UBND-NC ngày 11/5/2020 của UBND tỉnh Bình

Định về việc tổ chức lấy ý kiến cử tri đối với Đề án thành lập thị trấn Cát Tiến, huyện

Phù Cát.

Ủy ban nhân dân huyện Phù Cát đã triển khai xây dựng Đề án thành lập thị trấn

Cát Tiến, huyện Phù Cát và đã hoàn thiện các thủ tục lấy ý kiến cử tri.

Thực hiện quy định tại Điều 14 Nghị định số 54/2018/NĐ-CP ngày 16/4/2018

của Thủ tướng Chính phủ, Ủy ban nhân dân huyện Phù Cát báo cáo và đề nghị Ủy

ban nhân dân tỉnh Bình Định - Cơ quan phụ trách Cổng thông tin điện tử tỉnh Bình

Định đăng tải và đề nghị cơ quan phụ trách Cổng thông tin điện tử Chính phủ đăng

tải kết quả lấy ý kiến cử tri về Đề án thành lập thị trấn Cát Tiến, huyện Phù Cát.

 (có Bảng tổng hợp kết quả lấy ý kiến cử tri kèm theo)

Kính trình UBND tỉnh Bình Định xem xét, đăng tải thông tin./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ Bình Định;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- UBND xã Cát Tiến;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

               Nguyễn Trung Kiên

		2020-06-17T17:40:20+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-18T07:02:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hà Trọng Dưỡng<duonght@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-18T07:56:00+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-18T07:45:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Cát<vp@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-18T07:46:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Cát<vp@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-18T07:46:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Cát<vp@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!